
GAR 

CALENDARIO CICLOCROSS LOMBARDIA 2025-2026 
 

 
OTTOBRE 

          
          
          
178050  25.10.25 GRAN PREMIO CICLI FRANCESCONI MEMORIAL BONFANTI SALVIROLA NAZ CR TEAM SERIO NAZ GIOVANILE  
178049  25.10.25 GRAN PREMIO CICLI FRANCESCONI MEMORIAL FRANCESCONI SALVIROLA INT CR CICLI FRANCESCONI JU-OPEN  
178048 
178547 

 26.10.26 
26.10.26 

GRAN PREMIO CICLI BIANCHI 
GRAN PREMIO CICLI BIANCHI 	

SALVIROLA 
SALVIROLA 

 
NAZ 
 

CR 
CR 

CICLI FRANCESCONI 
CICLI FRANCESCONI 

TUTTE  

   NOVEMBRE       
178500 
 

 01.11.25 
 

CX VERGHE 
 

MAZZANO LOC. CILIVERGHE REG BS MTB ITALIA TUTTE  
178502  09.11.25 MEMORIAL SAMUELE RIVA SIRONE REG LC SIRONE BIKE ASD TUTTE  REGIONALE ESO/ALL/CAT UCI 

 178587  15.11.25 CICLOCROSS DEL CINQUANTESIMO BULCIAGO REG LC GS ARREDOMARKET TUTTE TOP CLASS 
178036 
 
178503 

 16.11.25 
 
22.11.25 

64° CICLOCROSS SOLBIATE-5°TROFEO EMILIO SAPORITI  
 
MEMORIAL LUIGI TOSI 

SOLBIATE OLONA  
 
CASALPUSTERLENGO 
 

NAZ  
 
REG 
 
 

VA 
  
LO 

GRUPPO SPORTIVO  
 
ASD PEDALE CASALESE 
 
 

TUTTE  
 
TUTTE 
 

 

178585  23.11.25 4° TROFEO LE VALLI SUL MINCIO RIVALTA SUL MINCIO REG M
N 

PEDALE RIVALTESE TUTTE  

 
178034 

 28/30.11. 
25 

CAMPIONATO MONDIALE MASTER 
CICLOCROSS 2025 

VARESE  VA   CdM UCI 

          

   DICEMBRE       
178586  07.12.25 TROFEO COMUNE DI MARCARIA OSPITALETTO DI MARCARIA REG MN ASD US CERESARESE TUTTE REGIONALE MASTER 

          
178013  20.12.25 3° CLETEN CROSS VALLE SABBIA SABBIO CHIESE NAZ BS US SABBIO CHIESE TUTTE  
178504  21.12.25 TROFEO LURAGO CX LURAGO REG CO UC OLYMPIC ASD TUTTE  
178638  24.12.25 CROSS DELLA VIGILIA ALBIATE REG MB SMO TUTTE  
          
          
   GENNAIO       
          
          
  06.01.26 NAZIONALE SEREGNO 6# CAMP. ITALIANO SOCIETA’ SEREGNO NAZ MB  TUTTE  
  10.01.26 CAMP. ITALIANO TEAM RELAY CICLOCROSS 26 BRUGHERIO NAZ MB   CAMP.ITA. CX 
  11.01.26 CAMPIONATO ITALIANO CICLOCROSS BRUGHERIO NAZ MB   CAMP.ITA. CX 
  18.01.26 3^CX  GRUPPO NULLI GUBER ISEO (Clusane) REG BS MTB ISEO RACING TUTTE  REGIONALE ESO 1 

 

ID DATA DENOMINAZIONE LOCALITA' EST PROV SOC. ORGANIZ CATEGORIE 


