CALENDARIO CICLOCROSS LOMBARDIA 2025-2026

ID	DATA	DENOMINAZIONE	LOCALITA'	EST	PRO	V SOC. ORGANIZ	CATEGORIE	
		OTTOBRE				_		
	+							
178050	25.10.25	GRAN PREMIO CICLI FRANCESCONI MEMORIAL BONFANTI	SALVIROLA	NAZ	CR	TEAM SERIO	NAZ GIOVANILE	
178049	25.10.25	GRAN PREMIO CICLI FRANCESCONI MEMORIAL FRANCESCONI	SALVIROLA	INT	CR	CICLI FRANCESCONI	JU-OPEN	
178048	26.10.26	GRAN PREMIO CICLI BIANCHI	SALVIROLA		CR	CICLI FRANCESCONI	TUTTE	
178547	26.10.26	GRAN PREMIO CICLI BIANCHI	SALVIROLA	NAZ	CR	CICLI FRANCESCONI		
		NOVEMBRE						
178500	01.11.25	CX VERGHE	MAZZANO LOC. CILIVERGHE	REG	BS	MTB ITALIA	TUTTE	
178502	09.11.25	MEMORIAL SAMUELE RIVA	SIRONE	REG	LC	SIRONE BIKE ASD	TUTTE	REGIONALE ESO/ALL/CAT UC
178587	15.11.25	CICLOCROSS DEL CINQUANTESIMO	BULCIAGO	REG	LC	GS ARREDOMARKET	TUTTE	TOP CLASS
178036	16.11.25	64° CICLOCROSS SOLBIATE-5°TROFEO EMILIO SAPORITI	SOLBIATE OLONA	NAZ	VA	GRUPPO SPORTIVO	TUTTE	
178503	22.11.25	MEMORIAL LUIGI TOSI	CASALPUSTERLENGO	REG	LO	ASD PEDALE CASALESE	TUTTE	
178585	23.11.25	4° TROFEO LE VALLI SUL MINCIO	RIVALTA SUL MINCIO	REG	M N	PEDALE RIVALTESE	TUTTE	
178034	28/30.11. 25	CAMPIONATO MONDIALE MASTER CICLOCROSS 2025	VARESE		VA			CdM UCI
		DICEMBRE						
178586	07.12.25	TROFEO COMUNE DI MARCARIA	OSPITALETTO DI MARCARIA	REG	MN	ASD US CERESARESE	TUTTE	REGIONALE MASTER
178013	20.12.25	3° CLETEN CROSS VALLE SABBIA	SABBIO CHIESE	NAZ	BS	US SABBIO CHIESE	TUTTE	
178504	21.12.25	TROFEO LURAGO CX	LURAGO	REG	СО	UC OLYMPIC ASD	TUTTE	
178638	24.12.25	CROSS DELLA VIGILIA	ALBIATE	REG	MB	SMO	TUTTE	
		GENNAIO						
	06.01.26	NAZIONALE SEREGNO 6# CAMP. ITALIANO SOCIETA'	SEREGNO	NAZ	МВ		TUTTE	
	10.01.26	CAMP. ITALIANO TEAM RELAY CICLOCROSS 26	BRUGHERIO	NAZ	MB			CAMP.ITA. CX
	11.01.26	CAMPIONATO ITALIANO CICLOCROSS	BRUGHERIO	NAZ	МВ			CAMP.ITA. CX
	18.01.26	3^CX GRUPPO NULLI GUBER	ISEO (Clusane)	REG	BS	MTB ISEO RACING	TUTTE	REGIONALE ESO 1